
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

E DEL MERITO 

ISTITUTO PROFESSIONALE  STATALE  PER  L’INDUSTRIA  E  L’ARTIGIANATO 
“G. Giorgi” 

Via Pola  -  85100 POTENZA 
Cod. Mecc. PZRI04000C – C.F. 80005080769  

TEL. 0971/411417 (Centralino)  – Fax  0971/36859 

email:pzri04000c@istruzione.it  -  pzri04000c@pec.istruzione.it -  sito 
internet:www.ipsiapotenza.edu.it 

 

All’Albo On line 

Al sito Web – Sez. Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

Oggetto: Autonomina R.U.P. per il Progetto “Percorsi per le competenze trasversali e 

l'orientamento (PCTO) all’estero” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 

sociale europeo (FSE) – nell’ambito dell’azione e sotto-azione 10.6.6B “Percorsi di alternanza 

scuola-lavoro transnazionali” - prot. 25532 del 23/02/2024.   

 

CUP: G34D24000960007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’AVVISO PUBBLICO “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) 

all’estero” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE) - prot. 

25532 del 23/02/2024  

VISTA la Nota autorizzativa prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 del progetto con codice CUP 

G34D24000960007 percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e 

per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanate nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo 

Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020  

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

 

DETERMINA 

Di conferire a se stesso, Michele Carmine NIGRO, nato a Viggiano (PZ) l’8 febbraio 1963 – C.F. 

NRGMHL63B08L874B, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile 

Unico del Procedimento (RUP) del seguente progetto:  

 

     L’importo complessivo del progetto è € 75.991,00 come indicato nella tabella sottostante: 

 

Sottoazione Codice progetto Importo autorizzato  

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-BA-2024-13 € 75.991,00 

 

     Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

Sottoazione Codice progetto Titolo progetto Importo 

autorizzato  

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-BA-

2024-13 

PCTO ESTERO PRODUZIONI MADE IN 

ITALY 

€ 37.995,50 

 

10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-BA-

2024-13 

PCTO ESTERO PRODUZIONI MADE IN 

ITALY E ODONTOTECNICO 

€ 37.995,50 

 

mailto:pzri04000c@istruzione.it
mailto:PZRI04000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsiapotenza.edu.it/




 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

E DEL MERITO 

ISTITUTO PROFESSIONALE  STATALE  PER  L’INDUSTRIA  E  L’ARTIGIANATO 
“G. Giorgi” 

Via Pola  -  85100 POTENZA 
Cod. Mecc. PZRI04000C – C.F. 80005080769  

TEL. 0971/411417 (Centralino)  – Fax  0971/36859 

email:pzri04000c@istruzione.it  -  pzri04000c@pec.istruzione.it -  sito 
internet:www.ipsiapotenza.edu.it 

 

L’incarico decorre dalla data del presente atto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 

incluse la rendicontazione ed eventuali controlli. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicizzato tramite pubblicazione 

sul sito web di questa istituzione scolastica (www.ipsiapotenza.edu.it). 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Michele Carmine NIGRO 
Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 

Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii 

 

mailto:pzri04000c@istruzione.it
mailto:PZRI04000C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsiapotenza.edu.it/
http://www.ipsiapotenza.edu.it/

		2024-04-04T12:24:22+0200
	MICHELE CARMINE NIGRO




